
Sie möchten bequem per Smartphone  

Ihre Fahrt durch Stadt und Landkreis  

Bad Kissingen planen? Die kostenlose  

           App „WOHIN·DU·WILLST“  

ist Ihr persönlicher Mobilitätsplaner. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Anmerkungen 

R = Rufbus und hält bei Bedarf zum Aussteigen 

S = an Schultagen, verkehrt nicht am Buß- und Bettag 

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen (Bayern) 

 = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 

W = Bus verkehrt nicht am 24./31.12. 

# = 
Haltestelle Westheim, Frankenstr. wird nur bei Saale- 
Hochwasser mit R=Rufbus und zum Aussteigen bedient 

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 

en = Weiterfahrt nach Oberthulba (siehe Strecke 8141) 

nd = Fahrtroute: 8164 Hammelburg- Gauaschach / Schweinfurt  

  Alle Angaben ohne Gewähr 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Schweinfur t  

H a m m e l b u r g   
Ob e r t h u l b a  

 

8165 Busfahrplan 
  

Fahrplan 2023  

gültig ab 
 

11.12.2022 
(Busse verkehren nicht am 24./31.12.) 

 
 
 

 

R = Rufbus 0 1 7 1  7 9  9 8  4 8  4  
 

Bitte melden Sie an den mit R = Rufbus gekennzeichneten 
Haltestellen ihren Fahrtwunsch: 

 

Am Samstag mindestens 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt an. 
  

An Wochentagen von Montag bis Freitag in der Geschäftszeit 
der KOB GmbH zwischen 7.00 Uhr und 13.00 Uhr an. 

 

 

 

 
 

 

 WOHIN . DU .  WILLST  DEIN MOBILITÄTSPLANER   
 



 8165 Hammelburg / Oberthulba - Schweinfurt           (Busse verkehren nicht am 24./31.12) 
 Montag bis Freitag Samstag 

Fahrtnummer 97 103 98 008 97 001 97 003  97 007 97 005 95 105  97 201  98 232 
Anmerkungen     S    S    S     F    S S 99 nd                   W                                  W 

Hammelburg, Abzw. Weberstr.    6.28   12.52 12.52      
Hammelburg, Fuldaer Str. / Bahnhof   6.30   12.53 12.53      

Hammelburg, ZOB Turnhouter Str. 5.35  6.35   12.55 12.55 14.25    R15.00 

Hammelburg, Friedhofstr. 5.37  6.37   12.57 13.05 14.16    I 

Hammelburg, Schulz./ Kissinger Str.  5.40  6.40   13.03 13.10 14.15    I 

Fuchsstadt, Kissinger Str. 5.43  6.43   R13.0
6 

R13.1
2 

I    R15.05 

Langendorf, Westheimer Mühle 5.46  6.45   R13.0
7 

R13.1
3 

I    R15.08 

Langendorf, Kirchplatz 5.48  6.47   R13.0
8 

R13.1
4 

I    R15.09 

Machtilshausen, B287 / Ort    I     I   R13.1
0 

R13.1
6 

I    I 

Westheim, Frankenstr.( # b.Hochwasser)    I 6.50    I      I    I I    #15.10 

Elfershausen, Rathaus 5.54        I 6.56      I    I I    R15.14 

Elfershausen, Raiffeisenbank 5.55 6.55 >  6.58      I    I I    R15.15 

Trimberg, Feuerwehrhaus 5.57  7.00      I    I I    R15.18 

Machtilshausen, Kapelle 5.59  7.02      I    I I    I 

Frankenbrunn    I     I 6.17     I    I I    I 

Frankenbrunn,  Abzw Thulba    I     I 6.18     I    I I  R 7.25  I 

Thulba, Reither Str.    I     I 6.19     I    I I  R 7.27  I 

Reith, Gh. Keßler    I     I 6.22     I    I I  R 7.29  I 

Oberthulba, Betriebshof KOB    I     I 6.35     I    I I  R 7.30  I 

Oberthulba, Hammelburger Str.    I     I 6.37     I    I I  R 7.31  I 

Oberthulba, Zum Hellbach    I     I 6.40     I    I I  R 7.32  I 

Wittershausen    I     I 6.44     I    I I  R 7.36  I 

Aura a. d. Saale    I     I 6.47     I    I I  R 7.38  I 

Euerdorf, Hammelburger Str.    I     I 6.49  R 
13.14 

R 
13.21 

I  R 7.41  15.25 

Euerdorf, Schweinfurter Str.    I     I 6.50  R 
13.15 

R 
13.22 

I  R 7.42  I 

Sulzthal, Siedlung    I     I 6.53  R13.1
7 

R13.2
4 

I  R 7.43  I 

Wirmsthal  (6.50 FB8189 WWM bis 
Ramsthal) 

   I     I (6.50)  R13.2
1 

R13.2
8 

I  R 7.44  I 

Ramsthal    I     I 7.00  R13.2
5 

R13.3
2 

I  R 7.45  15.30 

Oberndorf, Kornstraße 6.23     I I  I I I     I   

Schweinfurt, Geschw.-Scholl-Str.     I  7.30 7.30  I I I  R 8.00   

Schweinfurt, Bahnhof  Hpl 1 6.28  7.34 7.34  13.45 14.05 15.20  R 8.05   

Schweinfurt, Ludwigstr. 6.32     I I      R 8.07   
Schweinfurt, Ignaz-Schön-Straße 6.35  7.45 7.45      R 8.09   
Schweinfurt, Benno-Merkle-Str. 6.40     I I      R 8.12   
Schweinfurt, Galgenleite / WSS Müller   7.50 7.50         
 
 
 

                Montag bis Freitag         F97 104  Samstag 
Fahrtnummer 98 021 98 003 98 103 97 002 97 012 98 019 S97 104 97 004 97 006 97 014 98 220 97 202 

Anmerkungen F S S 99 S 99 S 9999 F / S Fr  S Mo-Do S 99    S             W                W 

Schweinfurt, Berufsschule 3    13.00   999 999    
Schweinfurt, BBZ Geschw.-Scholl-Str.    13.03   15.10 15.10 16.00    

Schweinfurt, Bahnhof Hpl 1 6.28 6.28  13.10   15.00 15.00 16.05  R 8.05 R 13.05 

Schweinfurt, Ludwigstr. 6.32 6.32     I      I     I    I  R 8.07 R 13.07 

Schweinfurt, Ignaz-Schön-Straße R 6.35 R 6.35  13.15   15.05 15.05 16.12  R 8.09 R 13.09 

Schweinfurt, Benno-Merkle-Str. R 6.40 R 6.40  13.18      I    I 16.15  R 8.12 R 13.12 

Oberndorf, Kornstraße     I     I     I   15.15 15.15    I          I        I 

Ramsthal R 7.05 7.10  13.40 >13.40     I    I 16.33 >16.35 R 8.29 R 13.29 

Wirmsthal R 7.06 7.15     I 13.42     I    I    I 16.36 R 8.31 R 13.31 

Sulzthal, Siedlung R 7.10      I 7.20    I 13.45     I    I    I 16.40 R 8.32 R 13.32 

Euerdorf, Schweinfurter Str. R 7.12 7.25 I 13.43   13.47     I    I 16.40 16.42 R 8.33 R 13.33 

Euerdorf, Ringstraße (Schulbushaltestelle)    I     7.26 I    I    I      I    I    I     I         I        I 

Euerdorf, Hammelburger Str. R 7.13 7.27 I 13.44 13.48 R15.0
3 

   I    I 16.41 16.43 R 8.34 R 13.34 

Aura a. d. Saale    I      I 7.08   I 13.51 R15.0
0 

   I    I        I 16.48         I R 13.37 

Wittershausen    I         I 7.05   I 13.55 R14.5
6 

   I    I        I 16.50         I R 13.39 

Oberthulba, Zum Hellbach    I         I I   I 14.00 14.50    I    I        I 16.55         I R 13.43 

Oberthulba, Hammelburger Str.    I         I I   I 14.01    I    I    I        I 16.56         I R 13.44 

Oberthulba, Betriebshof KOB    I         I I   I 14.02    I    I    I        I 16.57         I 13.45 

Reith, Gh. Keßler    I         I I   I 14.03    I    I    I        I 16.58         I  13.46 

Frankenbrunn,  Abzw Thulba    I         I I   I 14.05    I    I    I        I 17.00         I 13.48 

Thulba, Raiffeisenbank    I         I I   I 14.07    I    I    I        I 17.02         I 13.50 

Trimberg, Feuerwehrhaus R 7.18         I I 13.53  R15.0
8 

15.42 15.42 R16.4
8 

 R 8.38  

Elfershausen, Raiffeisenbank R 7.19         I I 13.55  R15.0
9 

15.44 15.44 R16.4
9 

 R 8.39  

Westheim, Frankenstr. (# b.Hochasser) # 7.22         I I #13.57  #15.12 #15.48 #15.48 #16.52  # 8.42  

Machtilshausen, B287 / Kapelle R 7.23         I I 13.49  R15.1
3 

   I    I R16.5
3 

 R 8.43  

Machtilshausen, B287 / Ort         I      I I I     I 15.40 15.40    I      I  

Machtilshausen, Kapellenstr. 43         I      I I 13.50         I      I I         I          I  

Machtilshausen, Am Kehrweg         I      I I 13.51         I      I I         I          I  

Langendorf, Gasthaus zum Adler R 7.26         I I 14.00  R15.1
6 

15.54 15.54 R16.5
6 

 R 8.46  

Langendorf, Westheimer Mühle R 7.27         I I 14.01  R15.1
7 

15.55 15.55 R16.5
7 

 R 8.47  

Fuchsstadt, Kissinger Str. R 7.29         I I 14.05  R15.1
9 

15.57 15.57 R16.5
9 

 R 8.49  

Hammelburg, Schulz./ Kissinger Str. 7.30         I I   I  15.20 16.00    I 17.03  8.51  

Hammelburg, Schulz./ Von-der-Tann-Str.     I 7.45 7.45 14.12     I    I 16.05   17.15           I  

Hammelburg, Friedhofstr.  7.31     I I   I  15.21 16.01 16.11 17.05     8.52  

Hammelburg, Feuerwehrhaus    I 7.50 7.50   14.15     I   I     I   I           I  

Hammelburg, ZOB Turnhouter Str. 7.35   7.55   7.55 14.20  15.25 16.10 16.15 17.20  8.55  

Hammelburg, ZOB Turnhouter Str.   en  8.00 8.00   8.00 14.25   16.15 16.15 17.20    
Hammelburg, Fuldaer Str. / Bahnhof 8.01 8.01   8.01 14.26   16.16 16.16 17.21    
Hammelburg, Abzw. Weberstr.     8.02 8.02   8.02 14.27   16.17 16.17 17.22    
    

 

Alle Angaben ohne Gewähr 


	8165 DB 2023
	8165 FP 2023

